
No.277
令和5年5月臨時会
2023年６月１日

第26期 桐生市議会議員

山之内　肇
副議長

人見　武男
議  長

就任のあいさつ
　ただいま議長に当選させていただき
ました。人見武男でございます。市民
のための議会を作っていこうと考えて
おりますので、議員皆様方
のご協力をこれからも
よろしくお願い申
し上げます。

就任のあいさつ
　ただいま副議長に当選をさせていた
だきました。山之内肇でございます。
　　　　　　異体同心の団結で議長を
　　　　　　　支え、全力で職務を全
　　　　　　　　うしてまいります。
　　　　　　　　　今後ともよろしく
　　　　　　　　　お願い申し上げます。


